
2025年 3月

御れ÷

弊社は金属鋳造用ノボラッタ樹脂の製造を開始してから夕1年、また自動車

鋳物を代表としたレジンコーテッドサンド(RCS)の 本格的な上麦を始めてか

ら58年間皆様に樹脂とRCSを おるけしてまいりました。

しかしながら2025年 3月 末をもつてRCSの事業を終了し、以後は鋳壼用

樹騰の研究関発と上麦に集中する事をご報告致します。

長年にわたり弊社RCSを御使用項きました御得意鬼様のご愛顔におより怠謝

し、凛く御札申し上げます。自動車産業の発晨と共に成長してきたRCS事業に

関わり、ここまでこれた事はひとえに御ギ『 意先様からの信頼の場物たと怠じて

おります。

リグナイトはおよそ半世紀前に鋳製造形作業者の力々や近隣住スの力々の使奈

ほ 境に配なした猿塊対策用仏臭気口形レゾール樹脂「LTレ ジン⑤」を

株式会社■口自動識機様と共同で開発し、更に環境対策品の次良開発にネリ

組んで参りました。そして、現在は環境間員を念頭に化挙書来凍料から再生

可能資源/′ イヽオマス原料を利用する樹脂への転換に台けた原料開発をお速

させており、ヽ`ち早く皆様にご提供できるように動しんで参ります。

改めまして長年にわたり弊社RCSを ご愛萩項きました御泰精き先様にだより

怠謝を申し上げると共に、これからも1鋳せ用樹脂を重して様々な課延解人に

貴状すべく、著様と共に励んで参りますので、今後共
=|き

続き生し<お 願い

申し上げます。

リグサ イ ト株 式 会 社

代表ネ締役社長

共 史え。子


